Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

	11.05.2017
	№
	   353

К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

О выполнении мероприятий по разработке проектной документации по  газификации жилой группы по улицам Озерная и Гагарина деревни Чиршкасы Чиршкасинского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение Указа Главы Чувашской Республики от 04.03.2011 № 23 «О дополнительных мерах поддержки многодетных семей в Чувашской Республике», муниципальной программы «Развитие жилищного строительства и сферы жилищно-коммунального хозяйства в Чебоксарском районе на 2014–2020 годы», утвержденной постановлением администрации Чебоксарского района от 27.12.2013 №2320 (с внесенными изменениями от 11.11.2016 №734), администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т:
1. Выполнить мероприятия по разработке  проектной документации по газификации жилой группы по улицам Озерная и Гагарина деревни Чиршкасы Чиршкасинского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел градостроительной деятельности и архитектуры  администрации Чебоксарского района.
[bookmark: _GoBack]

	И. о. главы администрации
	В. П. Димитриев

Грацилева Н.Г..	12.05.2017
Документ3  стр. 2 из 1

image1.png